

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมโยงการท่องเที่ยวชายฝั่งทะเลตะวันตก (Thailand Riviera) กิจกรรมงานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข ๔๒๘๐ ตอนทางเข้าพระราชินีเวศน์มฤคทายวัน
 ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.1.1 CRUSHED ROCK LEVELING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	1,550.000	378.96	587,388.00	1.3370	506.66	785,337.75
2	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP	ตร.ม.	18,790.000	87.07	1,636,045.30	1.3370	116.41	2,187,392.56
3	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.3.1.1 PRIME COAT กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	18,790.000	26.60	499,814.00	1.3370	35.56	668,251.31
	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

พอล อุทัยศรี

30 มีนาคม 2567 12:46:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมโยงการท่องเที่ยวชายฝั่งทะเลตะวันตก (Thailand Riviera) กิจกรรมงานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข ๔๒๘๐ ตอนทางเข้าพระราชินีเวศน์มฤคทายวัน
 ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50) กรณี PRIME COAT 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	18,790.000	236.30	4,440,077.00	1.3370	315.93	5,936,382.94
5	3.2 THERMOPLASTIC PAINT 3.3 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	828.000	277.16	229,488.48	1.3370	370.56	306,826.09
6	3.3.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	11,536.39	11,536.39	1.3370	15,424.15	15,424.15
รวมราคากลาง								9,899,614.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมโยงการท่องเที่ยวชายฝั่งทะเลตะวันตก (Thailand Riviera) กิจกรรมงานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข ๔๒๘๐ ตอนทางเข้าพระราชินีเวศน์มฤคทายวัน
ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมโยงการท่องเที่ยวชายฝั่งทะเลตะวันตก (Thailand Riviera) กิจกรรมงานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข ๔๒๘๐ ตอนทางเข้าพระราชวังเวศน์มฤคทายวัน ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

(พอล อุทัยศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

(สุรศักดิ์ ศักดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ แก้วสีงาม

(จักรพันธ์ แก้วสีงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

30 มีนาคม 2567